

国立大学法人東京工業大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>V その他業務運営に関する重要目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 施設設備の整備等に関する目標を達成するための措置</p> <p>○ 施設の維持管理について、計画的に遂行するための方策を検討し、実施する。</p> <p>(新設)</p>	<p>V その他業務運営に関する重要目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 施設設備の整備等に関する目標を達成するための措置</p> <p>○ 施設の維持管理について、計画的に遂行するための方策を検討し、実施する。</p> <p>○ <u>合同棟3号館(すずかけ台地区)施設整備事業をPFI事業として確実に推進する。</u></p>	<p>合同棟3号館施設整備事業をPFIにより推進するため</p>

別表 学生収容定員		別表 学生収容定員		平成 21 年度のイノベーションマネジメント研究科入学定員が増となったため変更。
平成 21 年 度	理学部	7 4 0 人	理学部	
	工学部	2, 9 7 2 人	工学部	2, 9 7 2 人
	生命理工学部	6 2 0 人	生命理工学部	6 2 0 人
	理工学研究科	1, 7 4 5 人	理工学研究科	1, 7 4 5 人
		〔うち修士課程 1,136 人〕		〔うち修士課程 1,136 人〕
		〔博士後期課程 609 人〕		〔博士後期課程 609 人〕
	生命理工学研究科	3 0 1 人	生命理工学研究科	3 0 1 人
		〔うち修士課程 196 人〕		〔うち修士課程 196 人〕
		〔博士後期課程 105 人〕		〔博士後期課程 105 人〕
	総合理工学研究科	1, 5 2 3 人	総合理工学研究科	1, 5 2 3 人
	〔うち修士課程 866 人〕		〔うち修士課程 866 人〕	
	〔博士後期課程 657 人〕		〔博士後期課程 657 人〕	
情報理工学研究科	3 0 1 人	情報理工学研究科	3 0 1 人	
	〔うち修士課程 196 人〕		〔うち修士課程 196 人〕	
	〔博士後期課程 105 人〕		〔博士後期課程 105 人〕	
社会理工学研究科	3 2 2 人	社会理工学研究科	3 2 2 人	
	〔うち修士課程 190 人〕		〔うち修士課程 190 人〕	
	〔博士後期課程 132 人〕		〔博士後期課程 132 人〕	
イノベーションマネジメント研究科	8 1 人	イノベーションマネジメント研究科	8 9 人	
	〔うち専門職学位課程 60 人〕		〔うち専門職学位課程 65 人〕	
	〔博士後期課程 21 人〕		〔博士後期課程 24 人〕	